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Inbjudan till Verktygsmaskin Mässa 
 
Euromaskin kommer i år att ställa ut på Tekniska mässan 19-22 oktober  ihop med ett stort antal av våra leverantörer. 
 
Ni är härmed välkomna till vår monter A24:31 för att träffa våra leverantörer och ta del av nyheter. Vi bjuder på fika i 
SVMF´s café, kom in och hämta fikabiljett. 
 
Vi kommer att ha följande leverantörer representerade på mässan: 
 

 

Galdabini kommer att presentera en PAS4 maskin. 
Kom till montern för att se helautomatisk riktning av axlar. Möjligt är även att 
rikta ringar, profiler och rör. Manuellt eller automatiskt. 

 

 

Världspremiär för BA 342! Ny horisontell 4-spindlig maskin till intressant pris. 
Kom in och se den nya 4-spindliga maskinen bearbeta 
mässingskomponenter.  

 

 

Vi kommer att ställa ut en vertikalsvarv VDZ120 i montern.Revolver eller 
separata fasta horisontella eller vertikala fräs eller borrspindlar för optimering 
och bättre stabilitet. Alla maskiner finns i DS utförande med integrerad 
vändstation mellan op.10 och op.20 

 

 

LPW visar den nya PowerJet 530. Med denna tvätt så kan i princip alla 
renhetskrav uppnås. Bosch har tex utsett LPW till prefered supplier. 
Även för tvättning efter termisk gradning.Kom in så berättar vi mer. 

 

 

EMA kommer att visa induktionshärdning under skyddsgas. 
EMA har marknadens modernaste omriktare med helt digital teknik, dom 
erbjuder en oslagbar verkningsgrad och tillgänglighet. Sänkt 
energiförbrukning. Kom in så berättar vi mer.   

 

 

Mecanolav visar den nya kompakta spoltvätten Mecanojet som har 
roterande korg. Möjlig att utrusta med  1 eller 2 steg. Låg investering och  
Platsbesparande. Kom in så visar vi tvätten. 

 

 

Vi kommer att presentera SHW,s bäddfräsmaskiner med unikt fräshuvud 
med 1 grads delning samt visa bearbetnings exempel. SHW är nr.1 i 
Tyskland på stora fräsmaskiner. Fräsning och svarvning i en uppspänning. 

 

 

Weingärtner kommer att visa bearbetnings exempel med deras 
multifunktions svarvar. Svarvning, fräsning och slipning är möjlig i en 
uppspänning.  

 

 

ATL kommer att presentera TEM gradning av komplexa detaljer i metall, 
plast och gummi. 
ATL har en unik metod att styra gasflödet i sina maskiner vilket innebär 
oslagbar flexibilitet. Vi berättar gärna mer om detta i montern. 

 
 
Kostnadsfri entrebiljett erhåller ni genom att registrera er på www.tekniskamassan.se 
 
Vi finns på plats under hela mässan. Kontakta gärna oss för att boka ett personligt möte. 
Alla våra maskiner går att hyra eller leasa. 
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